平成 25 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  篠原 利幸

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 篠原 良幸

（TEL.0280-33-1121）

タイ国洪水による特別利益計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 3 四半期累計期間において、下記の通り特別利益を計上することといた

しますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

平成 23 年 10 月に発生したタイ国での洪水に伴い、当社連結子会社 Able Sanoh Industries(1996)

Co.,Ltd.が浸水被害を受け、前連結会計年度の平成 24 年 3 月期に災害による損失として 492 百万円

の特別損失を計上いたしました。

今回、この災害による当該被害に関わる保険金が確定したため、受取額 468 百万円を特別利益と

して平成 25 年 3 月期第 3 四半期累計期間に計上することといたしました。

なお、上記保険金受取額のうち 125 百万円は、平成 25 年 3 月期第 2 四半期において特別利益に計

上しております。

２．今期の見通し

今回の特別利益の計上による平成 25 年 3 月期の連結業績に与える影響は、平成 24 年 9 月 26 日に

発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであり、公表済みの業績予

想値の変更はありません。

以 上